

# Årsredovisning

för

## Kullholen AB

559306-5583

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Rytta, Styrelseledamot

2025-10-24

Styrelsen för Kullholen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom grafisk design och IT-tjänster. Utöver det säljer företaget finsnickeriprodukter och inredningsmaterial. Under särskilda företagsnamnet Visions From Beyond bedrivs uppdrag inom 3D-visualisering.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	942	582	553	375
Resultat efter finansiella poster	242	97	183	254
Soliditet (%)	63,6	69,3	42,5	72,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	162 079	54 445	<b>241 524</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 445	-54 445	<b>0</b>
Årets resultat			120 781	<b>120 781</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>216 524</b>	<b>120 781</b>	<b>362 305</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 524
årets vinst	120 781
	<b>337 305</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	137 305
	<b>337 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		941 511	582 376
Övriga rörelseintäkter		0	16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>941 511</b>	<b>582 392</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-37 078	-38 832
Övriga externa kostnader		-65 707	-116 335
Personalkostnader	2	-580 867	-315 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 315	-12 420
Övriga rörelsekostnader		-76	-215
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-699 043</b>	<b>-483 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>242 468</b>	<b>99 182</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 084	-2 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-681</b>	<b>-2 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>241 787</b>	<b>97 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-26 000
Förändring av överavskrivningar		-37 809	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 809</b>	<b>-26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 978</b>	<b>71 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 197	-16 692
<b>Årets resultat</b>		<b>120 781</b>	<b>54 445</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 560	27 945
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 560</b>	<b>27 945</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>96 560</b>	<b>27 945</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		5 000	10 000
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>15 000</b>	<b>20 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 535	34 744
Övriga fordringar		60 324	103 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 636	5 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 495</b>	<b>144 232</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 986	310 785
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>638 986</b>	<b>310 785</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>779 481</b>	<b>475 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>876 041</b>	<b>502 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		216 524	162 079
Årets resultat		120 781	54 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>337 305</b>	<b>216 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 305</b>	<b>241 524</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		186 000	135 000
Ackumulerade överavskrivningar		37 809	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>223 809</b>	<b>135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 883	6 978
Skatteskulder		0	8 647
Övriga skulder		159 802	105 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 242	5 768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>289 927</b>	<b>126 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>876 041</b>	<b>502 962</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	62 100	62 100
Inköp	83 930	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 030</b>	<b>62 100</b>
Ingående avskrivningar	-34 155	-21 735
Årets avskrivningar	-15 315	-12 420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 470</b>	<b>-34 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 560</b>	<b>27 945</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-21

Borlänge

*Anders Rytta*  
Anders Rytta

2025-10-21